

## Henriksen Finans ApS

Norgesgade 67, 2. th.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 28 50 18 62

## Årsrapport for 2018

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019

---

Signe Vogn Henriksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Henriksen Finans ApS  
Norgesgade 67, 2. th.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28 50 18 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Signe Vogn Henriksen, direktør

### Revisor

Revisionskontoret Fredericia-Vejle  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Karetmagervej 11, 2. th.  
7000 Fredericia

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor rådgivning, handel med værdipapirer og valuta samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 431.958, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.801.152.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen over en årrække kan reetableres ved egen fremtidig indtjening. Der er indskudt ansvarlig lånekapital, og långiver har ikke til hensigt at kræve lånet fuldt tilbagebetalt i selskabets kommende regnskabsår. I overensstemmelse hermed er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.869</b>	<b>-10.055</b>
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.869</b>	<b>-10.055</b>
Finansielle indtægter		0	324.712
Finansielle omkostninger		<u>-423.089</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-431.958</b>	<b>314.657</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-431.958</u></b>	<b><u>314.657</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-431.958</u>	<u>314.657</u>
		<b><u>-431.958</u></b>	<b><u>314.657</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>476.918</u>	<u>897.703</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>476.918</b></u>	<u><b>897.703</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>476.918</b></u>	<u><b>897.703</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>27.930</b></u>	<u><b>39.103</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>27.930</b></u>	<u><b>39.103</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>504.848</b></u></u>	<u><u><b>936.806</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.926.152</u>	<u>-1.494.194</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>-1.801.152</u></b>	<b><u>-1.369.194</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>2.300.000</u></b>	<b><u>2.300.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.306.000</u></b>	<b><u>2.306.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>504.848</u></b>	<b><u>936.806</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabskapitalen er tabt.

Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen over en årrække kan reetableres ved egen fremtidig indtjening. Der er indskudt ansvarlig lånekapital, og långiver har ikke til hensigt at kræve lånet fuldt tilbagebetalt i selskabets kommende regnskabsår. I overensstemmelse hermed er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### 2 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-1.494.194	-1.369.194
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-431.958</u>	<u>-431.958</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.926.152</u></b>	<b><u>-1.801.152</u></b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.300.000</u></b>	<b><u>2.300.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5 Eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel. Skatteaktivet er ikke indregnet som tilgodehavende i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.